

# شهرآرا

۲۰۲۸

۱۸ شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ ۲۵ ۰۳ ۱۷ رمضان ۱۴۴۴

SHAHRARANEWS.IR

بامشخص شدن تیم‌ها در قرعه‌کشی مرحله نهایی جام برکت و کرامت فوتسال جام رمضان جذاب‌تر می‌شود



مرحله نهایی چهارمین دوره مسابقات جام رمضان (جام برکت و کرامت) دیروز با حضور نمایندگان ۳۲ تیم راه یافته قرعه‌کشی شد تا با مشخص شدن مسابقات این رده، حالا این بازی‌ها به روزهای حساس خود نزدیک و جذاب‌تر شود. مراسم قرعه‌کشی در سالن فرهنگ سری ترافیک انجام گرفت و مقرر شد تیم‌های صعود کرده به این مرحله به صورت حذفی با یکدیگر رقابت کنند. مرحله یک شانزدهم این مسابقات که از دیشب در دو سالن شهدای تاکسی رانی و میثاق آغاز شده است امشب پیگیری می‌شود و پس از مشخص شدن شانزده تیم برتر، ادامه مسابقات از پنج فروردین در سالن شهید بهشتی برگزار می‌شود. طبق برنامه ریزی، در شب عید فطر قهرمان این دوره از مسابقات شناخته خواهد شد.

برنامه بازی‌های مرحله یک شانزدهم نهایی به این شرح است:

سالن شهدای تاکسی رانی	
سه شنبه ۲۸/۱۲/۱۴۰۳	
۲۰:۰۰	کاشی الماس کویر رفسنجان - جان بخش آرش جندقی
۲۱:۰۰	پارن صادق - فردوسی نامن ب
۲۲:۰۰	آپادانا - املاک بزرگ آسمان الف
۲۳:۰۰	براسان شادکام - اتو گلاری اتحاد
سالن میثاق	
سه شنبه ۲۸/۱۲/۱۴۰۳	
۲۰:۰۰	مشهدالرضا - کشت و صنعت تلیسه
۲۱:۰۰	حراست سازمان فرهنگی - آبهان
۲۲:۰۰	فردوسی نامن الف - یوبی‌وی‌سی جنگی
۲۳:۰۰	اتومبیل گرشا - خیمه‌الزینب

## در اولین دوره مسابقات لیگ ملی هندبال کشور «نام آوران مشهد» قهرمان شد

تیم نام آوران مشهد با پیروزی در آخرین دیدارش عنوان قهرمانی لیگ ملی هندبال آقایان را از آن خود کرد. در روز پایانی مسابقات مرحله نهایی لیگ ملی آقایان دو دیدار برگزار شد که تیم نام آوران مشهد موفق شد با نتیجه ۲۲ بر ۱۸ بر تیم پارس شهرکرد غلبه کند. با این پیروزی تیم نام آوران مشهد در رده نخست ایستاد و خیبر اراک، آرتین ززند، پارس شهرکرد و پیشگامان یزد در رده‌های دوم تا پنجم جای گرفتند. گفتنی است مرحله نهایی مسابقات لیگ ملی هندبال مردان باشگاه‌های کشور از بیست و یکم اسفند به میزبانی زند کرمان برگزار شد.



## هواداران استقلال خدادادی خواهند

هواداران استقلال همچنان انتقادات زیادی به سرپرست تیم استقلال دارند و او را برای این منصب مناسب نمی‌دانند. طرفداران در فضای مجازی از تیم مدیریتی و به خصوص سرپرست انتقاد می‌کنند که در چنین وضعیتی منفعانه عمل می‌کنند. آخرین موردی هم که دستاویز حمله دوباره استقلال‌ها در شبکه‌های اجتماعی شد، پس از اظهارات تند و تیز خداداد عزیزی بعد از برد تراکتور مقابل گل‌گهر شکل گرفت. هواداران آبی معتقدند خداداد که نه سهم تراکتوری دارد و نه مورد مستقیمی را دیده است، این‌گونه از حق تیم‌های دیگر هم دفاع می‌کند، اما مدیران استقلال فقط به یکی دو بیانیه خنثی اکتفا می‌کنند.



## آغاز هشتمین نظرسنجی مردمی انتخاب چهره برتر ورزش سال مشهد

# انتخاب هشتم



رشته خودشان بیشتر تسلط و اطلاعات داشته باشند، در چند سطر پیش رو به معرفی مختصر آن‌ها پرداخته ایم. در رده ورزشکاران آقا احمد جوان که حالا می‌توان گفت پرچم دار کشتی خراسان شده است، امسال پس از بیست سال یک عنوان جهانی برای کشتی خراسان به دست آورد. او در مسابقات رنکینگ جهانی کرواسی موفق به شکست همه حریفان شد تا پس از سال‌ها نامی از کشتی خراسان در عرصه جهانی شنیده شود! علی حبیبی نژاد در بوکس هم کاری شبیه به احمد جوان کرد و موفق شد اولین مدال بین‌المللی بوکس خراسان پس از انقلاب اسلامی را در عرصه بین‌المللی کسب کند. برای او کارشناسان این رشته آینده‌ای درخشان پیش‌بینی می‌کنند. علی حاجی پور در سال بد والبال خراسان موفق شد در عرصه بین‌المللی بدرخشد و با تیم فولاد سیرجان عنوان قهرمانی باشگاه‌های آسیا را به دست آورد. در رده ورزشکاران خانم فاطمه حسینی پس از درخشش در لیگ داخلی فوتسال بانوان در تیم ملی هم درخشید و فاتح مسابقات کافا شد. حمیده اسماعیل نژاد در ادامه افتخارات پیای خود امسال طلا، نقره و برنز تورهای بین‌المللی دوومیدانی آسیا را کسب کرد تا شایسته حضور در بین سه نفر نهایی شود. نسرين شاهی، بانوی تیرانداز مشهدی، هم که امسال در پارالمپیک حضور داشت، سوای این افتخار مهم در مسابقات قهرمانی جهان در کره جنوبی هم به مدال طلا دست یافت. در بخش مربیان، هادی رضایی مانند سال‌های گذشته جای ثابتی دارد. این اسطوره ورزش خراسان امسال هشتمین بار با تیم ملی والبال نشسته کشورمان قهرمان پارالمپیک شد. مجید مرتضایی هم در سالی که گذشت به شدت خیرساز بود و تیم ملی فوتسال افغانستان را بیش از هفتاد پله در رتبه جهانی ارتقا داد. او این تیم را به جام ملت‌های آسیا و سپس جام جهانی رساند تا بزرگ‌ترین رویداد ورزشی کشور همسایه‌مان در تاریخ ورزش آن‌ها رقم بخورد. بهناز احمدنیا، بانوی توانمند و نماینده استانمان در تیم ملی سبک‌تاکرا، امسال موفق شد با این تیم به فینال آسیا برسد که اتفاقی تاریخی برای این ورزش در کشورمان و افتخاری بزرگ برای ورزش خراسان به خصوص در حوزه بانوان است.

روزهای پایانی سال که می‌رسد، بحث درباره آنچه در این یک سال گذشته است، همیشه داغ می‌شود؛ از اتفاقات مهم بگیرد تا آدم‌هایی که این اتفاقات را رقم زده‌اند. روزنامه شهرآرا در بی‌رسالتی که برای خود در حمایت از ارکان ورزش تعریف کرده، از هفت سال پیش هر سال در این بازه زمانی نظرسنجی مردمی انتخاب چهره ورزشی سال را برگزار کرده است. اتفاقی که امسال هشتمین بار رقم خورده است و ۹ تن از برترین‌های شهرمان در بوته انتخاب دوستداران و اهالی ورزش قرار گرفته‌اند؛ افرادی که با رصد رویدادهای ورزشی در سال ۱۴۰۳ به دلیل افتخارآفرینی در میادین بزرگ با تأثیرگذاری زیاد برگزیده شده‌اند.

حمیدرضا معصومیان

● برترین از جمع برترین‌ها ملاک انتخاب ۹ نفر برگزیده در نظرسنجی امسال افتخارآفرینی در عرصه بین‌المللی است. از آنجا که تعداد کسانی که امسال عنوان و مقام کشوری کسب کرده‌اند خوشبختانه زیاد است، معیار انتخاب حضور و درخشش تأثیرگذار یا کسب عنوان قهرمانی در مسابقات آسیایی یا جهانی شد. مدال آوران و قهرمانان مسابقات داخلی و دارندگان مدال‌های انفرادی نقره و برنز مسابقات مختلف خارجی به این دلیل از زمره افراد حاضر در این نظرسنجی خارج شدند که در این صورت تعداد زیاد نفرات امکان برگزاری مطلوب این نظرسنجی را از بین می‌برد. بنابراین کسانی که اکنون کاندیدا شده‌اند، بهترین از جمع بهترین‌ها هستند و اگر نامی از بقیه افتخارآفرینان امسال شهرمان نیست، فقط به این دلیل است و بی‌اعتنایی یا فراموشی زحمات آن‌ها نیست.

● زمان رای‌دادن تا پایان فروردین مطابق سال‌های گذشته برای رای‌دادن به افراد منتخب، مردم تا پایان فروردین مهلت دارند. از هر شماره تلفن فقط یک بار امکان ارسال پیامک وجود دارد و این محدودیت برای نسخه مجازی شامل کانال تلگرام، اینستاگرام و سایت شهرآرانیز هم تعریف شده است. افراد منتخب هرکدام یک کد سه رقمی دارند و هرکسی که می‌خواهد رای بدهد، می‌تواند از هر گروه یک نفر را انتخاب و کد سه رقمی مربوط به آن را ارسال کند. به طور طبیعی در هر دسته امکان رای‌دادن به فقط یک نفر وجود دارد. اکنون امکان رای‌دادن از طریق پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ فراهم است و ظرف روزهای آینده علاقه‌مندان می‌توانند از طریق سایت شهرآرانیز به نشانی SHAHRARANEWS.IR و همچنین صفحه اینستاگرام شهرآرا اسپرت در نظرسنجی شرکت کنند.

● خلاصه‌ای درباره منتخبان امسال منتخبان امسال چهره‌هایی آشنا برای اهالی ورزش هستند که نیاز به معرفی دوباره ندارند، اما برای آگاهی همه اهالی ورزش که شاید فقط در

## نظر سنجی مردمی انتخاب چهره برتر ورزش مشهد در سال ۱۴۰۳

هشتمین دوره

روزنامه شهرآرا در نظر دارد برای هشتمین سال پیای، نظرسنجی چهره برتر ورزش مشهد را برگزار کند. نامزدهای کسب این عنوان در ۳ گروه ورزشکار آقا، ورزشکار خانم و مربی تقسیم بندی شده‌اند. شما می‌توانید برای شرکت در این نظرسنجی از هر گروه یک نفر را انتخاب کرده و کدی را که در کنار عکس نامزدها درج شده است، به شماره ۳۰۰۰۷۲۸۹ ارسال کنید.

### ورزشکاران آقا

**۱۰۱**

**احمد جوان**

کسب مدال طلای جهانی برای کشتی خراسان پس از ۲۰ سال

**۱۰۲**

**علی حاجی پور**

قهرمان والبال لیگ قهرمانان آسیا

**۱۰۳**

**علی حبیبی نژاد**

کسب اولین طلای بوکس خراسان در عرصه بین‌المللی بعد از انقلاب

### ورزشکاران خانم

**۲۰۱**

**حمیده اسماعیل نژاد**

طلا، نقره و برنز دوومیدانی تورهای بین‌المللی آسیا

**۲۰۲**

**فاطمه حسینی**

قهرمان رقابت‌های فوتسال جام کافا

**۲۰۳**

**نسرين شاهی**

قهرمان جام جهانی تیراندازی کره جنوبی

### مربیان

**۳۰۱**

**بهناز احمدنیا**

نایب قهرمانی آسیا با تیم ملی سبک‌تاکرا بانوان

**۳۰۳**

**مجید مرتضایی**

درخشش با تیم ملی افغانستان در جام ملت‌ها و راهیابی به جام جهانی فوتسال

### مربیان

**۳۰۲**

**هادی رضایی**

هشتمین قهرمانی پارالمپیک با تیم ملی والبال نشسته

از هر دسته کد سه رقمی را به شماره

**۳۰۰۰۷۲۸۹**

ارسال کنید.

shahraranews.ir

@shahraranews

@shahraranews

مهلت شرکت در نظر سنجی تا پایان فروردین ۱۴۰۴

حد اکثر می‌توانید سه کد ۳ رقمی ارسال کنید.

شما می‌توانید یک نفر را انتخاب کنید.

**خریدار انواع کاغذ در محل ۲۰/۰۰۰ تومان**

کتاب، دفتر، ضایعات کاغذ و ...

شماره پیامک: ۰۹۱۵۴۷۴۷۰۱۱

**افکارت را به اشتراک بگذار تا آینده را ترسیم کنیم**

دفتر مرکزی: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

نمابر: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۳۸۴

روابط عمومی روزنامه شهرآرا: ۰۵۱-۳۸۴۸۳۷۵۲

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹